ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Memorando nº 532/2021/SEADI

Fortaleza, 22 de outubro de 2021.

À Senhora
Naiana Ribeiro de Lemos
Gerente de Suprimentos e Logística

Assunto: Aquisição de placa de inauguração da nova sede do 4º Juizado Especial Cível da
Comarca de Fortaleza.

Processo de referência: 8518836-48.2021.8.06.0000

Cumprimentando-a  cordialmente,  considerando  a  iminente  instalação  do  4º

Juizado Especial Cível da Comarca de Fortaleza em nova sede, sirvo-me do presente para

solicitar a aquisição de placa de inauguração da referida unidade, conforme projeto em anexo.

Atenciosamente,

Marcos Luiz de Almeida Araruna Fialho
Assistente de Apoio Técnico

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
po

rt
al

ad
m

in
.tj

ce
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 8
51

88
36

-4
8.

20
21

.8
.0

6.
00

00
 e

 o
 c

ód
ig

o
K

7E
4W

K
66

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
R

IB
U

N
A

L
D

E
 J

U
S

T
IC

A
 D

O
 E

S
T

A
D

O
 D

O
 C

E
A

R
A

 e
 M

A
R

C
O

S
 L

U
IZ

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 A

R
A

R
U

N
A

 F
IA

LH
O

. D
at

a
da

 ú
lti

m
a

as
si

na
tu

ra
: 2

2/
10

/2
02

1
às

 0
8:

27
:1

9.

2